
UBND THỊ XÃ KINH MÔN 

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ NINH 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT 

NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 36/QĐ-THLN Lê Ninh, ngày 24 tháng 8 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ tiếp nhận phiếu dự kì xét tuyển giáo viên năm 2021. 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ NINH 
 

Căn cứ Kế hoạch số 2836/KH-UBND ngày 06/8/2021 của UBND tỉnh Hải 

Dương về việc tổ chức tuyển dụng giáo viên và nhân viên kế toán các cơ sở giáo 

dục công lập ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2021; 

Căn cứ Công văn số 753/SNV-CCVC ngày 20/8/2021 của Sở nội vụ về 

việc phê duyệt chỉ tiêu, cơ cấu xét tuyển giáo viên và nhân viên kế toán ngành 

Giáo dục và Đào tạo năm 2021; 

Thực hiện Kế hoạch số 104/KH-UBND ngày 16/8/2021 của UBND thị xã 

Kinh Môn về việc tổ chức tuyển dụng giáo viên và nhân viên kế toán các cơ sở 

giáo dục công lập ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2021; 

Xét năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ tiếp nhận phiếu đăng kí xét tuyển giáo viên tại 

trường tiểu học Lê Ninh năm 2021, gồm các ông bà có tên sau: 

1. Ông Lưu Thành Đạt - Phó hiệu trưởng – Tổ trưởng 

2. Bà Nguyễn Thị Hương – Văn thư – Tổ viên 

3. Ông Nguyễn Văn Hải – Kế toán – Tổ viên 

Điều 2. Tổ tiếp nhận phiếu đăng kí dự xét tuyển giáo viên tại trường tiểu 

học Lê Ninh năm 2021, có nhiệm vụ tiếp nhận phiếu đăng kí dự tuyển trong giờ 

hành chính từ ngày 25/8/2021 đến 16 giờ 30 phút ngày 23/9/2021; lập biên bản, 

chốt số lượng cụ thể về kết quả tiếp nhận phiếu đăng kí dự tuyển tại đơn vị để 

báo cáo cấp có thẩm quyền tuyển dụng theo quy định. Tổ tiếp nhận phiếu đăng 

kí dự tuyển tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí. 

Điều 4. Các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 1; 

- Lưu. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Bùi Văn Nhịp 

 


